



## Межвенцовый утеплитель Политерм, толщина 5мм изглопробивной (200г/м2)

Ширина ленты (мм.)	Кол-во п.м в упаковке	Кол-во п.м в рулоне	До 1000 м.п		от 1000 до 5000 м.п.		от 5001 до 15000 м.п.	
			Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку
100	240	20	16,05р.	3 852,00р.	15,15р.	3 636,00р.	14,30р.	3 432,00р.
120	200	20	19,26р.	3 852,00р.	18,18р.	3 636,00р.	17,16р.	3 432,00р.
150	160	20	24,08р.	3 852,00р.	22,73р.	3 636,00р.	21,45р.	3 432,00р.
200	120	20	32,10р.	3 852,00р.	30,30р.	3 636,00р.	28,60р.	3 432,00р.

## Межвенцовой утеплитель Политерм, толщина 20мм (200г/м2)

Ширина ленты (мм.)	Кол-во п.м в упаковке	Кол-во п.м в рулоне	До 1000 м.п		от 1000 до 5000 м.п.		от 5001 до 15000 м.п.	
			Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку
100	120	10	14,60р.	1 752,00р.	13,80р.	1 656,00р.	13,00р.	1 560,00р.
120	100	10	17,52р.	1 752,00р.	16,56р.	1 656,00р.	15,60р.	1 560,00р.
150	80	10	21,90р.	1 752,00р.	20,70р.	1 656,00р.	19,50р.	1 560,00р.
200	60	10	29,20р.	1 752,00р.	27,60р.	1 656,00р.	26,00р.	1 560,00р.

## Межвенцовой утеплитель Политерм, толщина 30мм (300г/м2)

Ширина ленты (мм.)	Кол-во п.м в упаковке	Кол-во п.м в рулоне	До 1000 м.п		от 1000 до 5000 м.п.		от 5001 до 15000 м.п.	
			Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку
100	120	10	20,55р.	2 466,00р.	19,40р.	2 328,00р.	18,30р.	2 196,00р.
120	100	10	24,66р.	2 466,00р.	23,28р.	2 328,00р.	21,96р.	2 196,00р.
150	80	10	30,83р.	2 466,00р.	29,10р.	2 328,00р.	27,45р.	2 196,00р.
200	60	10	41,10р.	2 466,00р.	38,80р.	2 328,00р.	36,60р.	2 196,00р.

## Межвенцовой утеплитель Политерм, толщина 35мм (400г/м2)

Ширина ленты (мм.)	Кол-во п.м в упаковке	Кол-во п.м в рулоне	До 1000 м.п		от 1000 до 5000 м.п.		от 5001 до 15000 м.п.	
			Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку	Цена за м.п.	Цена за упаковку
100	120	10	26,50р.	3 180,00р.	25,00р.	3 000,00р.	23,60р.	2 832,00р.
120	100	10	31,80р.	3 180,00р.	30,00р.	3 000,00р.	28,32р.	2 832,00р.
150	80	10	39,75р.	3 180,00р.	37,50р.	3 000,00р.	35,40р.	2 832,00р.
200	60	10	53,00р.	3 180,00р.	50,00р.	3 000,00р.	47,20р.	2 832,00р.